PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos
     Comissão Especial de Inovação e Projetos

___________________________________________

Of.05/2022/COINPRO/SEMMA/PMJ

Jaguaré-ES, 10 de novembro de 2022

Referente: Solicita Pagamento aos Membros da Comissão Especial de Inovação e Projetos

(COINPRO).

Prezado,

Considerando a Portaria nº 496, de 01 de agosto de 2022, solicito pagamento de gratificação aos

membros da Comissão Especial de Inovação e Projetos, referente ao mês de novembro de 2022.

Anexo:

 Ata de reunião 005/2022, de 09 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

______________________

Ezídio André Basso

Presidente da Comissão Especial de Inovação e Projetos

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: b88dad84-5b1f-468e-b836-381c33b75efc
Ofício Nº 002556/2022

Pág. 1

		2022-11-10T14:38:47-0300
	EZIDIO ANDRE BASSO